
 

COMUNE DI CEGGIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020 

 
COPIA 

 

N°7 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
RAGIONERIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

O G G E T T O 
 

OGGETTO ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL PEG 
ANNO 2020 

 
Oggi  ventinove del mese di gennaio dell'anno  duemilaventi alle ore 13:20, convocata 
in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
Marin Mirko SINDACO P 
MANZATTO MILA ASSESSORE P 
NADALON KATIUSCIA ASSESSORE P 
PIVETTA SIMONE VICE SINDACO P 
SALVEL ANGELO VINCENZO ASSESSORE P 
 

     5    0 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale  Roca Stefano. 
 
Marin Mirko nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 

OGGETTO ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL PEG 
ANNO 2020 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

DATO ATTO: 
che con provvedimenti del Consiglio comunale n. 55 e 56 del 31.12.2019, esecutivi a termini di 
legge, è stato approvato il bilancio DUP – 2020 /2022 e relativo Bilancio di Previsione; 

 
RILEVATO: 

che ai sensi dell’art. 169 del Decreto legislativo 18.08.2000 negli Enti Locali con popolazione 
superiore a 5.000 abitanti, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio 
comunale, l’organo esecutivo il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), determinando gli 
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili 
dei servizi; 

che il PEG viene approvato entro 20 giorni dall’approvazione del Bilancio di Previsione e 
DUP; 

che il PEG è redatto in conformità al DUP viene deliberato per il primo anno per competenza e 
cassa e per gli anni successivi solo per competenza contiene lo schema delle risorse ripartite in 
missioni, programmi, titoli, macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli affidate a 
ciascun responsabile di settore; 

che ai sensi dell’art. 169 c. 3 bis il PEG contiene anche gli obiettivi di cui all’art. 108 c. 1 del 
D.lgs 267 del 18.08.2000 e il piano della performance di cui all’art. 10 del D.lgs 150 del 
27.10.2009 e che nello stesso sono contenuti anche gli obiettivi attribuiti al Segretario 
Comunale; 

che con ordinanza n. 828 del 06.10.1999, confermata e modificata con Delibera della Giunta 
comunale n. 54 del 15.05.01, esecutiva per legge, e successivamente modificata con 
deliberazione Giunta Comunale n. 48 del 26.03.2002, il sistema organizzativo dell’Ente è stato 
definito articolandolo in n. 3 Settori composti da una serie di uffici e servizi a capo di ciascuno 
dei quali  è stato posto un responsabile; 

che  gli incarichi di posizione organizzativa fino al 31.12.2020  sono stati assegnati con decreti 
sindacali n. 9, 10, 12  del 31.07.2019  rispettivamente per il 1^, 2^ e 3^ settore;  

RITENUTO di individuare nei “Settori” in cui è suddivisa la organizzazione del Comune di Ceggia 
le “unità operative” corrispondenti ai servizi cui attribuire le risorse finanziarie risultanti dal 
bilancio di previsione 2020; 

DATO ATTO che la ripartizione del personale fra i tre settori alla data odierna  è la seguente: 

ELENCO DIPENDENTI PER SETTORE  
  

Responsabile 1^ 
settore 
 BORIN AGNESE 

Posizione 
giuridica/economica 

D1/D4 1^ SETTORE   

BOEM CLARA B3/B7 1^ SETTORE p.t. 30 ore 

MARCAT GRAZIANO B1/B5 1^ SETTORE p.t. 24 ore  



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

PANZARIN LORELLA D1/D2 1^ SETTORE   

PERISSINOTTO PAOLA D1/D1 1^ SETTORE   

GANDOLFI LUCA D1/D2 
1^ SETTORE  
POLIZIA MUNICIPALE   

NADALON ANGELA C1/C2 
1^ SETTORE  
POLIZIA MUNICIPALE   

SALVADORETTI ALBERTO C1/C2 
1^ SETTORE  
POLIZIA MUNICIPALE   

 
 
Responsabile 
2^ settore 
MONTAGNER  MAURO D1/D4 2^ SETTORE   

ARTICO  ITALO C1/C4 2^ SETTORE   

BARDELLOTTO CARLO B1/B3 2^ SETTORE   

GORGHETTO LAURA B1/B4 2^ SETTORE   

SCHIAVOLENA ALESSANDRA C1/C2 2^ SETTORE   

SCOMPARIN SIMONE D1/D1 2^ SETTORE   

SARTORE ROBERTO B3/B3 2^ SETTORE  p.t. 32 ore 

     
 
 
Responsabile 3^ 
settore 
VENIER GIULIANO D1/D3 3^ SETTORE  

CECCHETTO LAURA C1/C4 3^ SETTORE p.t. 22 ore 

DE BORTOLI GIUSEPPINA  B3/B7 3^ SETTORE p.t. 30 ore 

JANTOLA SATU D1/D2 3^ SETTORE   

TREVISAN GRAZIELLA  C1/C5 3^ SETTORE p.t. 27 ore 
 

DATO ATTO che i capitoli assegnati a ciascun responsabile sono contenuti nello schema di cui 
agli allegati 1, 2, e 3 del presente atto;  

  

DATO ATTO che la suddetta proposta è la formalizzazione degli indirizzi, 
indicazioni, direttive,  ecc. discussi e concordati con le P.O., nelle more dell’approvazione del 
Bilancio di  Previsione, indirizzi che trovano espressione nella relazione qui allegata sub A);  

 
VISTO il parere favorevole in ordine alla correttezza tecnica ed a quella contabile ai sensi dell’art. 
49 del Decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 da parte del responsabile del Servizio finanziario 
dell’Ente; 

con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme dovute; 

  

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare il Piano Risorse ed Obiettivi generale del Comune di Ceggia per l’anno 2020 
rappresentato dai documenti allegati sub 1) 2) 3) e A) quale parte integrante e sostanziale dello 
stesso; 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 

2. Di dare atto che il Piano medesimo è stato definito  conformemente alle previsioni finanziarie 
del bilancio annuale 2020 e che le risorse finanziarie attribuite a ciascun settore sono 
riassuntivamente le seguenti: 

 
SETTORE   SPESA 2020 

COMPETENZA  
 SPESA 2021 

COMPETENZA  
 SPESA 2022 

COMPETENZA  
SPESA 2020 

CASSA 

 Primo 
settore  

      
2.460.257,62 2.428.755,11 2.453.298,26 3.425.521,97 

 Secondo 
settore  1.993.770,86 1.042.424,51      1.045.967,87 3.687.815,52 
 Terzo 
settore  

         
807.379,53    809.791,85 817.466,48 

       
1.075.450,95 

 
3. Di trasmettere il presente provvedimento in elenco ai capigruppo contestualmente alla sua 

pubblicazione all’Albo pretorio comunale ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267; 

a voti favorevoli unanimi separatamente espressi : 

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  

1.993.770,86 1.042.424,51 1.045.967,87 3.687.815,52 
 
Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4, 
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147 bis e allegati alla presente 
deliberazione. 
. 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 

OGGETTO ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL PEG 
ANNO 2020 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

F.to  Marin Mirko F.to  Roca Stefano 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 

conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 
s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL 
PEG ANNO 2020 

 
 

REGOLARITA` TECNICA 

Sulla deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 
49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 21-01-20 
Il Responsabile del servizio 

F.to Borin Agnese 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL 
PEG ANNO 2020 

 
 

REGOLARITA' CONTAB. 

Sulla  deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 21-01-20 
Il Responsabile del servizio 

F.to Borin Agnese 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 7 del 29-01-2020 

 
 

Oggetto: ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL 
PEG ANNO 2020 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal            fino al            con numero di 
registrazione . 
 
 
 
COMUNE DI CEGGIA li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



COMUNE DI CEGGIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 29-01-2020  

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 7 del 29-01-2020 
 
 

Oggetto: ART. 169 C. 3 DLGS 267 DEL 18.08.2000 APPROVAZIONE DEL 
PEG ANNO 2020 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI CEGGIA li            IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 


